浙江省民政厅关于2018年度全省性社会组织评估结果的通报
· 作者:
· 来源:省民政厅 社会组织管理局
· 发布日期:2018-12-25
· 阅读:15次
 浙民民[2018]152号
各有关社会组织及业务主管单位：
根据民政部《社会组织评估管理办法》（民政部令第39号）《浙江省社会组织评估工作规程》（浙民民〔2014〕142号）和《浙江省民政厅关于开展2018年度全省性社会组织评估工作的通知》（浙民民〔2018〕79号）要求，经社会组织自评、第三方评估机构实地考察、浙江省社会组织评估复核委员会复核、浙江省社会组织评估委员会审定、媒体公示等程序，2018年度全省性社会组织评估工作已经结束。现将相关全省性社会组织（共145家）评估等级结果通报如下：

一、5A级社会组织（44家）
	1
	温州市人民教育基金会

	2
	浙江省阳光教育基金会

	3
	浙江马云公益基金会

	4
	浙江省壹加壹慈善公益基金会

	5
	浙江师范大学教育基金会

	6
	浙江青田之家公益基金会

	7
	浙江馥莉慈善基金会

	8
	浙江水利水电学院教育基金会

	9
	浙江绿色共享教育基金会

	10
	浙江省陈伯滔体育基金会

	11
	浙江省和平慈善基金会

	12
	浙江金诚慈善基金会

	13
	浙江省华都孝老慈善基金会

	14
	浙江盛威普世慈善基金会

	15
	浙江省建筑装饰行业协会

	16
	浙江省皮革行业协会

	17
	浙江省医药行业协会

	18
	浙江省燃气具和厨具厨电行业协会

	19
	浙江省市政行业协会

	20
	浙江省医药包装药用辅料行业协会

	21
	浙江证券业协会

	22
	浙江省国际会议展览业协会

	23
	浙江省社会组织总会

	24
	浙江省商贸业联合会

	25
	浙江金融职业学院校友总会

	26
	浙江省健康服务业促进会

	27
	浙江省预防医学会

	28
	浙江省保险学会

	29
	浙江省卫生信息学会

	30
	浙江省通信学会

	31
	浙江省麻风防治协会

	32
	浙江省木球协会

	33
	浙江省羽毛球协会

	34
	浙江省信用协会

	35
	浙江省标准化协会

	36
	浙江省气排球协会

	37
	浙江省台球运动协会

	38
	浙江省质量协会

	39
	浙江省婚姻家庭咨询师协会

	40
	浙江省国际体育舞蹈协会

	41
	浙江省海洋渔业船舶交易服务中心

	42
	浙江传忠国术研究院

	43
	浙江省如家社会工作综合服务中心

	44
	浙江省乐龄网科技助老中心

二、4A级社会组织（51家）
	1
	象山县人民教育基金会

	2
	瑞安市人民教育基金会

	3
	德清县人民教育基金会

	4
	临安市见义勇为奖励基金会

	5
	绍兴市柯桥区人民教育基金会

	6
	杭州市见义勇为基金会

	7
	建德市见义勇为基金会

	8
	天台县教育基金会

	9
	武义县教育基金会

	10
	永嘉县人民教育基金会

	11
	浙江省常山县教育基金会

	12
	龙游县人民教育基金会

	13
	浙江毓芳慈善基金会

	14
	浙江滴水慈善基金会

	15
	浙江千手慈善基金会

	16
	浙江海天慈善基金会

	17
	温州市温商慈善基金会

	18
	浙江省云惠公益基金会

	19
	浙江省余姚中学奖教奖学基金会

	20
	嘉兴市温商慈善基金会

	21
	浙江省敏实爱心基金会

	22
	浙江省关心下一代基金会

	23
	浙江省阳光圆梦基金会

	24
	浙江省李书福公益基金会

	25
	浙江中医药大学教育基金会

	26
	杭州市温商慈善基金会

	27
	杭州电子科技大学教育发展基金会

	28
	浙江硕源教育基金会

	29
	宁波太平洋慈善基金会

	30
	浙江省周希俭公益基金会

	31
	浙江嘉兴南湖国际教育基金会

	32
	浙江圣爱慈善基金会

	33
	新昌爱莲美丽乡村基金会

	34
	温州中学教育发展基金会

	35
	丽水学院教育基金会

	36
	温州市叶康松慈善基金会

	37
	浙江省寅幸慈善基金会

	38
	浙江正泰公益基金会

	39
	浙江省绍兴县盛兴慈善基金会

	40
	浙江天景生公益基金会

	41
	浙江省农业生产资料行业发展促进会

	42
	浙江省旅行社协会

	43
	浙江省输配电设备行业协会

	44
	浙江省清洗保洁行业协会

	45
	浙江省品牌建设联合会

	46
	浙江省上饶商会

	47
	浙江省粘接技术协会

	48
	浙江省动漫产业学会

	49
	浙江省浙商研究会

	50
	浙江省桥牌协会

	51
	浙江省东吴文化研究院

三、3A级社会组织（45家）
	1
	浙江省义乌市教育基金会

	2
	桐乡市人民教育基金会

	3
	宁波市慈湖中学教育发展基金会

	4
	杭州市富阳区人民教育基金会

	5
	宁波市北仑区人民教育基金会

	6
	台州市黄岩区教育发展基金会

	7
	台州市黄岩区慈善基金会

	8
	浙江省宏德慈善基金会

	9
	松阳县人民教育基金会

	10
	绍兴市上虞区人民教育基金会

	11
	嘉兴市见义勇为基金会

	12
	绍兴市人民教育基金会

	13
	舟山市定海区人民教育基金会

	14
	浙江富通感恩慈善基金会

	15
	浙江省新台州人健康救助基金会

	16
	浙江安正慈善基金会

	17
	温州瓯海区人民教育基金会

	18
	浙江钟伟嵊泗中学教育基金会

	19
	浙江省必达爱心慈善基金会

	20
	浙江工商职业技术学院教育基金会

	21
	浙江省南海实验学校伟兴教育发展基金会

	22
	浙江海亮慈善基金会

	23
	浙江省美丽洲教育基金会

	24
	浙江宜尔阳光教育基金会

	25
	宁波华茂教育基金会

	26
	浙江省蕙兰教育基金会

	27
	浙江省杭州宋都公益基金会

	28
	浙江省毛源昌眼镜助学基金会

	29
	浙江富中教育集团教育发展基金会

	30
	浙江宏达教育基金会

	31
	浙江省宗文慈善基金会

	32
	浙江矾都慈善基金会

	33
	温州市实验小学教育发展基金会

	34
	浙江西子慈善基金会

	35
	浙江孤山慈善基金会

	36
	浙江省龙游中学奖教奖学基金会

	37
	浙江省网易慈善基金会

	38
	新昌县道才公益基金会

	39
	浙江普行慈善公益基金会

	40
	浙江湖畔大学创业研究基金会

	41
	浙江省发制品行业协会

	42
	浙江省轮滑协会

	43
	浙江省健美（操）协会

	44
	浙江小小足球俱乐部

	45
	浙江省中科商学研究院

四、2A级社会组织（5家）
1           杭州市送温暖工程基金会
2           浙江光盐爱心基金会
3           浙江省实方慈善基金会
4           泰顺县雅阳教育发展基金会
5           宁海王春文慈善基金会

希望上述社会组织全面加强规范化建设，积极创新社会治理，提高为会员和为社会服务的能力，不断发挥示范和表率作用。
                                浙江省民政厅
               2018年12月20日